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Serdecznie witamy i pozdrawiamy wszystkich gości  przebywających na terenie naszej
parafii - życzymy dobrej pogody i udanego odpoczynku.

Trwa sierpień - miesiąc trzeźwości. Zachęcamy do abstynencji i modlitwy w intencji tych,
którzy  są  uzależnieni  oraz  ich  bliskich,  którzy  doświadczają  krzywd wywołanych chorobą
alkoholową. 

We  wtorek  obchodzić  będziemy  80.  rocznicę  męczeńskiej  śmierci  św.  Teresy
Benedykty od Krzyża (Edyty Stein), w tym dniu przypada również rocznica konsekracji
naszego  kościoła.  Zapraszamy  serdecznie  na  uroczystą  Eucharystię  o  godz.  18.00,  pod
przewodnictwem ks.  Macieja  Świgonia –  Dyrektora Gdańskiego Oddziału tygodnika „Gość
Niedzielny”.  Odpust  parafialny  z  racji  duszpasterskich  przeżywać  będziemy  w  rocznicę
kanonizacji naszej patronki, której dokonał w Rzymie św. Jan Paweł 11 października 1998
r.  Jednocześnie zachęcamy do zapoznania się z wystawą mobilną pt: „Edyta Stein. Portret
własny”. Wystawa została przywieziona przez naszych pielgrzymów z domu rodzinnego naszej
patronki we Wrocławiu.  

6 lipca br. papież Franciszek mianował księdza Piotra Przyborka, dyrektora Wydziału
Duszpasterskiego Kurii Metropolitalnej biskupem pomocniczym naszej archidiecezji.
Wyrażając radość i  wdzięczność za dar nowego pasterza Abp Tadeusz Wojda Metropolita
Gdański  zaprasza  wszystkich  kapłanów,  siostry  zakonne,  osoby  życia  konsekrowanego  i
wiernych  na  Mszę  Świętą,  w  czasie  której  ksiądz  Piotr  przyjmie  święcenia  biskupie.
Uroczystość konsekracyjna odbędzie się w sobotę, 20 sierpnia o godz. 10.00 w archikatedrze
oliwskiej. Pragnieniem biskupa nominata jest, by zamiast kwiatów wesprzeć Hospicjum im. św.
Józefa w Sopocie. Po zakończonej uroczystości wszyscy są zaproszeni na poczęstunek na placu
przed katedrą. Prosimy o modlitwę w intencji nowego biskupa, aby jego posługa przynosiła
obfite owoce dla dobra naszej archidiecezji.

Przy wyjściu z kościoła na stoliku do nabycia prasa katolicka i wartościowe książki.

Jesteśmy wdzięczni wszystkim, którzy pomagają nam w codziennych pracach. Dziękujemy
również za wsparcie modlitewne i materialne.

W modlitewnej łączności wspierając duchowo pielgrzymów idących na Jasną Górę, módlmy się
o pokój na świecie i polećmy również nasze osobiste intencje Bogu za wstawiennictwem Matki
Najświętszej wołając – Pod Twoją Obronę…


